
Postanowienie Nr 8/13                                                                         

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze                                                          

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Platerówce 

 Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 ze zm.) w związku z Postanowieniem Nr 59/12 Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 5 grudnia 2012 r. o przeprowadzeniu referendum 

gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Platerówce oraz Wójta Gminy Platerówka 

przed upływem kadencji, po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów Inicjatora Referendum, Wójta 

Gminy Platerówka i Rady Gminy w Platerówce na członków Obwodowej Komisji Wyborczej 

do spraw Referendum w Platerówce  

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum w Platerówce w celu przeprowadzenia 

referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Platerówce oraz Wójta Gminy 

Platerówka przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 10 lutego 2013 r. w składzie:  

1. Krzysztof Dźwiga, zam.: Platerówka 

2. Barbara Grygorkiewicz, zam.: Platerówka 

3. Wiesław Ślusarczyk, zam.: Włosień 

4. Zbigniew Łapczuk, zam.: Włosień 

5. Józef Stalmach, zam.: Platerówka 

6. Adam Andrzej Bocian, zam.: Włosień 

7. Judyta Sowicka, zam.: Włosień 

8. Anna Świeżak, zam.: Zalipie 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                Komisarz Wyborczy 

                                                                w Jeleniej Górze            
                                       /-/ Ewa Szymańska-Habzda      


